

FOR IMMEDIATE RELEASE

TNDALU Law Admissions 2025-26 Application Process Concludes Tomorrow

The Tamil Nadu Dr. Ambedkar Law University (TNDALU) officially announces the imminent closure of its online application process for Law Admissions 2025-26.

Prospective candidates are reminded that the **final deadline for submitting applications is tomorrow, May 31, 2025, at 11:59 PM**. All aspiring students who have not yet completed their application forms are strongly urged to do so before the stipulated time to avoid any last-minute inconveniences.

For further assistance or information, please visit the official TNDALU website or contact the admissions office.

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகம் 2025-26 சட்டச் சேர்க்கை விண்ணப்பப் பதிவு நாளை நிறைவு

தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகம் (TNDALU) 2025-26 ஆம் ஆண்டிற்கான சட்டச் சேர்க்கைக்கான ஆன்லைன் விண்ணப்பப் பதிவு விரைவில் நிறைவடையவுள்ளது என்பதை அதிகாரப்பூர்வமாக அறிவிக்கிறது.

விண்ணப்பதாரர்கள் கவனத்திற்கு: விண்ணப்பங்களைச் சமர்ப்பிப்பதற்கான கடைசித் தேதி நாளை (மே 31, 2025) நள்ளிரவு 11:59 மணி ஆகும். இதுவரை தங்கள் விண்ணப்பப் படிவங்களைச் சமர்ப்பிக்காத அனைத்து ஆர்வமுள்ள மாணவர்களும், கடைசி நேர சிரமங்களைத் தவிர்க்க, குறிப்பிட்ட நேரத்திற்குள் விண்ணப்பிக்குமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

மேலும் உதவி அல்லது தகவல்களுக்கு, தமிழ்நாடு டாக்டர் அம்பேத்கர் சட்டப் பல்கலைக்கழகத்தின் அதிகாரப்பூர்வ இணையதளத்தைப் பார்வையிடவும் அல்லது சேர்க்கை அலுவலகத்தைத் தொடர்பு கொள்ளவும்.